

TR Uldahl Ejendomme ApS
Skads Blomstervej 6, 6705 Esbjerg Ø

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 35 38 48 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Rasmus Uldahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TR Uldahl Ejendomme ApS
Skads Blomstervej 6
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35 38 48 98
Stiftet: 26. juni 2013
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Rasmus Uldahl, Skads Blomstervej 10, Esbjerg Ø

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 541.280 kr. mod 253.806 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.322 kr. mod -80.153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	541.280	253.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-402.908	-250.309
Driftsresultat	138.372	3.497
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.372	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.809	-80.526
Resultat før skat	32.935	-77.029
Skat af årets resultat	27.387	-3.124
Årets resultat	60.322	-80.153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.322	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.153
Disponeret i alt	60.322	-80.153

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.394.703	4.045.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.394.703</u>	<u>4.045.983</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.394.703</u>	<u>4.045.983</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	229.848	108.600
Udsudte skatteaktiver	87.931	0
Andre tilgodehavender	129.728	0
Periodeafgrænsningsposter	44.301	0
Tilgodehavender i alt	<u>491.808</u>	<u>108.600</u>
Likvide beholdninger	<u>607.116</u>	<u>46.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.098.924</u>	<u>155.270</u>
Aktiver i alt	<u>16.493.627</u>	<u>4.201.253</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		40.132	-20.190
Egenkapital i alt		<u>120.132</u>	<u>59.810</u>
Gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		4.000.000	4.000.000
Gæld til realkreditinstitutter		8.747.716	0
Deposita		245.890	69.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.993.606</u>	<u>4.069.000</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld		457.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.764	23.594
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.710.444	0
Selskabsskat		60.544	3.124
Anden gæld		96.137	45.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.379.889</u>	<u>72.443</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.373.495</u>	<u>4.141.443</u>
Passiver i alt		<u>16.493.627</u>	<u>4.201.253</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	59.963	139.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-80.153</u>	<u>-80.153</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-20.190	59.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.322</u>	<u>60.322</u>
	<u>80.000</u>	<u>40.132</u>	<u>120.132</u>

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.073	78.667
Andre finansielle omkostninger	44.736	1.859
	<u>109.809</u>	<u>80.526</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	4.000.000	0	4.000.000	4.000.000
Gæld til reakreditinstitutter	9.204.716	457.000	8.747.716	6.912.716
Deposita	245.890	0	245.890	0
	<u>13.450.606</u>	<u>457.000</u>	<u>12.993.606</u>	<u>10.912.716</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.748 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 15.395 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Uldahl Holding ApS, CVR-nr. 31430682 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.